PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 020 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019

Nomeia servidor para responder pelo IMA no
Município de Inconfidentes/MG.

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o artigo 90, inciso II, letra “c”, da lei Orgânica

Municipal, RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar o servidor municipal Rodrigo Guidi Doná da função de

responsável pelo IMA no Município de Inconfidentes/MG.

Artigo 2º - Nomear a servidora municipal Juliana Mariana Cézar de Góes para

responder pelo IMA no Município de Inconfidentes/MG.

Artigo 3º - Nomear a servidora municipal Maria Rodrigues Borba para atuar,

em conjunto com a servidora acima, no IMA no Município de Inconfidentes/MG.

Artigo 4º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Inconfidentes, 28 de fevereiro de 2019.

DÉCIO BONAMICHI

Prefeito Municipal